Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

3Disponibilização: Terça-feira, 27 de Maio de 2014 Fortaleza, Ano IV - Edição 970Caderno 1: Administrativo

PORTARIA Nº 1076/2014

Dispõe sobre concessão de diárias para servidor e militar.

A Secretária de Gestão de Pessoas do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais, tendo
em vista a delegação de competência que trata a Portaria 452/2013, publicada no Diário da Justiça do dia 03 de maio de 2013,

CONSIDERANDO o Processo Administrativo nº 8500005-37.2014.8.06.0148,

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder em favor de IRINEU LINHARES FILHO, Oficial de Justiça Avaliador, Matrícula nº 385, lotado na Vara
Única da Comarca de Poranga, 01 (uma) diária sem pernoite, no valor de R$ 90,00 (noventa reais), em razão de viagem à
Comarca de Sobral, no dia 02 de abril de 2014, para emissão do certificado digital.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, aos 06 dias do mês de
maio de 2014.

Vládia Santos Teixeira
Secretária de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 1075/2014

Dispõe sobre concessão de diárias para servidor e militar.

A Secretária de Gestão de Pessoas do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais, tendo
em vista a delegação de competência que trata a Portaria 452/2013, publicada no Diário da Justiça do dia 03 de maio de 2013,

CONSIDERANDO o Processo Administrativo nº 8500056-88.2014.8.06.0070,

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder em favor de INÁGILA COSMO PEREIRA, Técnica Judiciária, Matrícula nº 9195, lotada na 3ª Vara da
Comarca de Crateús, 01 (uma) diária sem pernoite, no valor de R$ 90,00 (noventa reais), em razão de viagem à Comarca de
Tauá, no dia 23 de abril de 2014, para emissão do certificado digital.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, aos 20 dias do mês de
maio de 2014.

Vládia Santos Teixeira
Secretária de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº  1089 /2014

Dispõe sobre concessão de diárias
para servidor .

A Secretária de Gestão de Pessoas do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais, tendo
em vista a delegação de competência que trata a Portaria 452/2013, publicada no Diário da Justiça do dia 03 de maio de 2013,

CONSIDERANDO o Processo Administrativo nº 8500057-73.2014.8.06.0070,

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder em favor de SILVINO DE OLIVEIRA NETO,Técnico  Judiciário, Matrícula nº 2824, lotado na 2ª Vara da
Comarca de Crateús, 01 (uma) diária sem pernoite, no valor de R$ 90,00 (noventa reais), em razão de viagem à Comarca de
Tauá, no dia 23 de abril de 2014, para emissão do certificado digital.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO  ESTADO DO CEARÁ, aos, 23 dias do mês de
maio de 2014.

Vládia Santos Teixeira
Secretária de Gestão de Pessoas